Протокол № 17
Заседания Совета Некоммерческого партнерства строителей малого и среднего бизнеса

Дата проведения заседания – «29» сентября 2009 г.
Время проведения заседания – 10.00 часов
Место проведения заседания – город Москва
Присутствовали члены Совета Партнерства:
1. Кайков Михаил Игоревич - Председатель Совета Некоммерческого партнерства строителей малого и среднего бизнеса, представитель Общества с ограниченной ответственностью «Международный технический центр научно-проектной деятельности» (ИНН 7725637400, ОГРН 1087746608773) по доверенности №1 от 10.12.2008г.

2. Боженко Павел Сергеевич - Генеральный директор Общества с ограниченной ответственностью «Свой Дом» (ИНН 7701512916, ОГРН 1037739993818), действующий на основании Устава.

3. Марков Максим Викторович - Технический директор Закрытого акционерного общества «ИНФОДОМ» (ИНН7707143101, ОГРН 1027739010265), действующий на основании доверенности № 01 от «15» января 2009 г.
Общее количество голосов, которыми обладают члены Совета Партнерства –100 (Сто) процентов.
Количество голосов, участвующих в голосовании по повестке дня – 100 (Сто) процентов.

Кворум обеспечен. Совет Партнерства правомочен принимать решения.

Присутствовал:
Филиппов Дмитрий Сергеевич – Президент Некоммерческого партнерства строителей малого и среднего бизнеса

Председатель – Кайков Михаил Игоревич
Секретарь – Филиппов Дмитрий Сергеевич
Повестка дня:
1. Принятие в члены Некоммерческого партнерства строителей малого и среднего бизнеса новых организаций.
2. О прекращении членства Общества с ограниченной ответственностью «Т8» в Некоммерческом партнерстве строителей малого и среднего бизнеса.
По вопросу № 1 повестки дня
Слушали

Д. С. Филиппова с предложением принять в члены Некоммерческого партнерства строителей малого и среднего бизнеса:

-Общество с ограниченной ответственностью «Стройкомплектсервис» (ОГРН 1057746052242) и выдать организации свидетельство о членстве в Партнерстве;

-Общество с ограниченной ответственностью «Техфасад» (ОГРН 1097746117303) и выдать организации свидетельство о членстве в Партнерстве;

-Закрытое акционерное общество «ТЕХИНВЕСТ-СЕРВИС» (ОГРН 1097746526976) и выдать организации свидетельство о членстве в Партнерстве;

-Общество с ограниченной ответственностью «СтройУниверсал» (ОГРН 1035002950300) и выдать организации свидетельство о членстве в Партнерстве;
-Закрытое акционерное общество «ИКУРС» (ОГРН 1037700006475) и выдать организации свидетельство о членстве в Партнерстве;

-Закрытое акционерное общество «СМУ № 6» (ОГРН 1025005125914) и выдать организации свидетельство о членстве в Партнерстве;

-Общество с ограниченной ответственностью «ТрансДорСтрой» (ОГРН 1035007903248) и выдать организации свидетельство о членстве в Партнерстве;

-Общество с ограниченной ответственностью «Тезуче» (ОГРН 1035007900290) и выдать организации свидетельство о членстве в Партнерстве;
-Общество с ограниченной ответственностью «АРИА» (ОГРН 1035007904546) и выдать организации свидетельство о членстве в Партнерстве;
-Общество с ограниченной ответственностью НПП «Эльбрус 1» (16) (ОГРН 1057749567810) и выдать организации свидетельство о членстве в Партнерстве;

-Общество с ограниченной ответственностью НПП «Эльбрус 1» (13) (ОГРН 1077758939301) и выдать организации свидетельство о членстве в Партнерстве;

-Общество с ограниченной ответственностью «Монтажспецстрой» (ОГРН 1087746726308) и выдать организации свидетельство о членстве в Партнерстве;

-Общество с ограниченной ответственностью «КРЭДО» (ОГРН 1097746239634) и выдать организации свидетельство о членстве в Партнерстве.

Решили:
Принять в члены Некоммерческого партнерства строителей малого и среднего бизнеса:
-Общество с ограниченной ответственностью «Стройкомплектсервис» и выдать организации свидетельство о членстве в Партнерстве;

-Общество с ограниченной ответственностью «Техфасад» и выдать организации свидетельство о членстве в Партнерстве;

-Закрытое акционерное общество «ТЕХИНВЕСТ-СЕРВИС» и выдать организации свидетельство о членстве в Партнерстве;

-Общество с ограниченной ответственностью «СтройУниверсал» и выдать организации свидетельство о членстве в Партнерстве;

-Закрытое акционерное общество «ИКУРС» и выдать организации свидетельство о членстве в Партнерстве;

-Закрытое акционерное общество «СМУ № 6» и выдать организации свидетельство о членстве в Партнерстве;

-Общество с ограниченной ответственностью «ТрансДорСтрой» и выдать организации свидетельство о членстве в Партнерстве;

-Общество с ограниченной ответственностью «Тезуче» и выдать организации свидетельство о членстве в Партнерстве;
-Общество с ограниченной ответственностью «АРИА» и выдать организации свидетельство о членстве в Партнерстве;
-Общество с ограниченной ответственностью НПП «Эльбрус 1» (16) и выдать организации свидетельство о членстве в Партнерстве;

-Общество с ограниченной ответственностью НПП «Эльбрус 1» (13) и выдать организации свидетельство о членстве в Партнерстве;
-Общество с ограниченной ответственностью «Монтажспецстрой» (ОГРН 1087746726308) и выдать организации свидетельство о членстве в Партнерстве;

-Общество с ограниченной ответственностью «КРЭДО» и выдать организации свидетельство о членстве в Партнерстве.

Голосовали «за» - единогласно
По вопросу № 2 повестки дня
Слушали
Д. С. Филиппова, сообщившего о намерении члена Партнерства Общества с ограниченной ответственностью «Т8» добровольно выйти из состава членов Некоммерческого партнерства строителей малого и среднего бизнеса. Д. С. Филиппов отметил, что в поступившем в адрес Партнерства заявлении (исх. № 125 от «03» сентября 2009 г.) Общество с ограниченной ответственностью «Т8» обосновывает причину такого выхода своей спецификой работы (телекоммуникации и связь), а также тем, что основной заказчик организации рекомендует вступить в некоммерческое партнерство, основанное на членстве лиц, осуществляющих работы с такой же спецификой.
Решили
- Исключить из членов Партнерства на основании заявления (исх. № 125 от «03» сентября 2009 г.) Общество с ограниченной ответственность «Т8»;
- Прекратить действие свидетельства о членстве Общества с ограниченной ответственностью «Т8» в Некоммерческом партнерстве строителей малого и среднего бизнеса № М9-20735-КЭД (выдано на основании решения Совета Партнерства № 14 от «20» августа 2009 г.);
Голосовали «за» - единогласно
Настоящий протокол составлен «29» сентября 2009 года на 3 (Трех) листах.

Подписи:

Председатель Совета НП СМСБ: _____________________________Кайков Михаил Игоревич
Президент НП СМСБ:__________________________________ Филиппов Дмитрий Сергеевич
1
- 2 -